
ZARZĄDZENIE NR 64/2010 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji zużytych składników majątkowych. 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

106, poz. 675) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. 

Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223, Nr 165, poz. 1316, z 2010r. Nr 47, poz. 278) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do spraw likwidacji zużytych składników majątkowych Gminy 

Andrespol w składzie: 

 Anna Fiks                                         - przewodnicząca 

 Alfreda Majos-Majewska                 - członek 

 Alfreda Olbert                                   - członek 

 

§ 2. 

 

Zadaniem w/w komisji jest likwidacja niesprawnych i zużytych składników majątkowych, 

ujętych w arkuszach spisowych inwentaryzacji rocznej, przeprowadzonej w grudniu 2009r. 

 

§ 3. 

 

Zlikwidowane składniki majątkowe należy wykreślić z ewidencji księgowej. 

 

§ 4. 

 

Nadzór nad przebiegiem w/w likwidacji sprawować będzie kierownik Referatu Finansowego. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


